南平市云谷小区一期商铺租金评估项目服务单位比选中选候选人公示
福晖比选[2025]008号

南平市云谷小区一期商铺租金评估项目服务单位比选于 2025年05月13日09：00 采用 比选 方式进行招选。经评选委员会对参选文件进行评审，现将比选结果公示如下：

一、招选人名称：福建新武夷房地产开发有限公司
联系电话：13225902114；联系人：刘先生
  二、比选代理单位：福建晖源工程咨询有限公司；

联系电话：0599-5622881；联系人：方先生
三、被否决参选的进入评审的参选人名称及及原因：无
四、中选候选人名称等相关情况
中选候选人：福建衡益资产评估房地产土地估价有限公司

中选价：下浮率0.1%       项目负责人：林海。
五、评选委员会成员名单：黄素珍、李丽贞、熊识铭
六、如参选人对比选结果有异议，请于公示期时间：2025年05月16日起至2025年05月18日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明联系人、电话、地址）向有关部门反映。

                     招选人：福建新武夷房地产开发有限公司

比选代理机构：福建晖源工程咨询有限公司
2025年05月16日